



جمله آنها می‌توان به نفرانی چون پرویز دهبادی، محمد رحبر، پرویز فیلیج خانی، مهدی مصطفی عرب، مجتبی محرمی، علی دایی، مهدی قاید، علی دایی در سالهای ۱۹۹۲ تا ۱۹۹۸ و قاید، علی دایی در سالهای ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۴ است. همچنین در ادوار مختلف جام‌های آسیا، قاید، علی دایی در سالهای ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۱ و قاید، علی دایی در سالهای ۱۹۹۸ تا ۲۰۰۴ حضور داشته‌اند. همچنین در ادوار آسیا، قاید، علی دایی در سالهای ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۱ و قاید، علی دایی در سالهای ۱۹۹۸ تا ۲۰۰۴ حضور داشته‌اند.

چهار تیم هندبال اروپا در لیگ قهرمانان مشخص شد

به دلیل شیوع ویروس کرونا، با تصمیم فدراسیون هندبال اروپا چهار تیم مرحله نهایی لیگ قهرمانان معرفی شدند. لیگ‌های معتبر اروپایی به پایان رسیده است و این تصمیم فدراسیون هندبال رومانی انتقادهای بسیاری را در پی داشته است. با احتساب حداقل مدت زمان برای پدسناسازی و تمرینات تیمی بازیکنان که در حال حاضر قرنطینه می‌باشند، باید از اواخر اردیبهشت در تمرینات حاضر شوند که این موضوع می‌تواند برای چهار لژیونر ایرانی شاغل در این کشور خطر آفرین باشد. رومانی بعد از بلاروس دومین کشوری است که در دوران شیوع بیماری کرونا مسابقات هندبال را پیگیری می‌کند. لیگ هندبال رومانی در حالی از ۱۱ خرداد تا ۵ تیرماه برگزار خواهد شد. این کشور با حدود ۱۱ هزار بیمار مبتلا به کرونا و ثبت حدود ۶۰۰ فوتی در وضعیت جالبی قرار ندارد.



بشار رسن نامزد بهترین لژیونر فوتبال عراق
غیر از بشار رسن که در چند فصل اخیر در پرسپولیس عملکرد خوبی داشته و با این تیم نایب قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را نیز به دست آورده است، جستن میرام بازیکن فوتبال عراق در چند فصل اخیر شده است. بعد از توقف رقابت‌های فوتبالی، این نظرسنجی برگزار شده تا بهترین بازیکن بین المللی فوتبال عراق شناخته شود.

اقتصاد کیش
روزنامه

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پایتذ به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مرارید - بالای بانک سینا - بلوک B3 - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۱ ماهه: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۳ ماهه: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال
یکساله: ۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:
نشانی:
تلفن:
تعداد مورد تقاضا:
توضیحات:

۱. هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
۲. در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳. تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
۴. حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید.
شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰
با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمایید.

اقتصاد کیش
روزنامه

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

۱۰ کاپیتان برتر تاریخ تیم ملی فوتبال ایران و طلسم ۵ دوره جام جهانی

در طول تاریخ فوتبال ایران بازیکنان زیادی بازنویس افتخار کاپیتانی تیم ملی را بر بازو بسته‌اند و آمار و ارقام جالبی را رقم زده‌اند اما در طول جام‌های جهانی یک طلسم باقی مانده است.

بازوبند کاپیتانی تیم ملی ایران ششده این از مهمترین رویدادهایی است که وی نقش کاپیتان را ایفا کرده است. بعد از دایی جواد نکونام با ۵۶ و احمدرضا عابدزاده با ۳۸ کاپیتانی در رده‌های بعدی قرار دارند.

جدول بیشترین تعداد کاپیتانی تیم ملی

ردیف بازیکن	تعداد کاپیتانی
۱- علی دایی	۱۴۹
۲- جواد نکونام	۵۶
۳- احمدرضا عابدزاده	۳۸
۴- علی پروین	۳۱

دسته ۸ بازیکن در آن بازنویس کاپیتانی بسته‌اند.
علی پروین اولین نفری بود که در جام جهانی بازنویس کاپیتانی تیم ملی را بر سر داشت. در جام جهانی روسیه کاپیتانی هلدن در جام جهانی ۱۹۷۸ افتاد که بازی با نتیجه ۳ بر صفر به سود هلند به پایان رسید. تنها در جام‌های جهانی ۱۷۸ آرژانتین و ۲۰۱۸ روسیه تیم ملی در هر ۳ دیدار با یک کاپیتان به میدان رفت و برای همین است که علی پروین و جواد نکونام هر کدام با ۳ کاپیتانی در جام‌های جهانی بیشترین سهم

پروژه های ورزشی شهرستان میناب جان می گیرد
شش پروژه از پروژه های ورزشی بخش های مرکزی و بندزرک شهرستان میناب بازیدشد. در ابتدا زمین های ورزشی جهت احداث زمین چمن مصنوعی و محله ای روستایی در روستای حکمی با حضور دهیار روستای حکمی و دهیار روستای پازیرات از زمین های واگذار شده توسط این دهیاری ها به اداره ورزش و جوانان جهت احداث زمین چمن مصنوعی و محله ای با نظارت دفتر فنی اداره کل ادامه یافت. در ادامه با حضور ناظر دفتر فنی اداره کل از سالن تکمیل شده روستای «مغ برمی» نخل ابراهیمی و

بازدید مدیرکل ورزش هرمزگان از زیر ساخت های ورزشی بشارگرد
اهون، سالن و زمین ورزشی روستای جگدان بشارگرد بازدید و با انصاری شهردار گوران بشارگرد در خصوص تفاهم نامه مشارکتی با شهرداری گوران بشارگرد به منظور احداث چمن طبیعی فوتبال و ترمیم چمن مصنوعی محله ای گوران گفت و گو کرد ضمن این که از سالن ورزشی چند منظوره سر داشت نیز بازدید و به عمل آورد و جهت زایر زمین چمن مصنوعی فوتبال بزرگ که از محل اعتبارات استانی با اعتبار ۱۷۰۰۰ میلیون ریال مصوب شده بود به سردهشت

فیفا در حال بررسی برگزاری مسابقات ملی در سال ۲۰۲۱:

ایپیدمی بر کناری مربیان ملی در راه است؟
گروه ورزشی - مربیان ملی جزو بیکارترین مشاغل در روزهای شیوع کرونا هستند اما این موضوع هزینه های زیادی برای فدراسیون های فوتبال در بر داشته است و چه بسا با لغو رقابت های ملی تا سال ۲۰۲۱، موقعیت مربیان هم به خطر بیفتد. بحران کرونا هنوز در جهان ادامه دارد و کشورها ریسک پذیری خود در برگزاری رویدادهای غیر ضرور کاهش داده‌اند و قصد ندارند به اعمالی از قبیل برگزاری فوتبال در این شرایط بحرانی تن بدهند. به همین دلیل هنوز به جز چند کشور از جمله کره جنوبی، سایر کشورها تصمیمی درباره آغاز مسابقات فوتبال نگرفته‌اند. برخی از کشورها از جمله هلند، به طور کامل پرونده این رقابت‌ها را بسته و بدون تعیین قهرمان و سقوط کنده، بازیکنان، مربیان و باشگاهها را به مرخصی طولانی مدت فرستاد تا در انتظار آغاز مسابقات بمانند.

بلاتکلیفی رویدادهای بین المللی
در این شرایط، فیفا و کنفدراسیون های زیرمجموعه اش نیز از تصمیم گیری عاجز مانده‌اند و هنوز زمان مشخصی برای رقابت های بین المللی فوتبال نگرفته‌اند. این رقابت ها از حیث دارای اهمیت هستند که به برگزاری آن، آمادگی همه کشورها را می طلبد و نمی توان به انکای بهبود شرایط در چند کشور، برنامه ریزی جدیدی برای آن صادر کرد.

در چنین وضعیتی، فدراسیون های که منابع درآمدی کمتری نسبت به باشگاهها و تیم های فوتبال دارند، با ضرر مالی بیشتری مواجه هستند و نگرانی هایی نسبت به آینده دارند، چرا که امکان دارد با ادامه این روند و افزایش هزینه در برابر درآمدهای اندک، در آستانه ورشکستگی نیز قرار گیرند.

هدف ستاره جوان لیورپول، تبدیل شدن به «کاپیتان اسطوره»

گروه ورزشی - ستاره جوان تیم فوتبال لیورپول هدفش را تبدیل شدن به یکی از اسطوره های این باشگاه انگلیسی عنوان کرد. «هاروی الوت» که تابستان گذشته از تیم فولام به لیورپول پیوست، با وجود داشتن ۱۷ سال توانست ۷ بازی برای این تیم در لیگ برتر انجام دهد. هواداران لیورپول امیدوارند وی به یکی از ستاره های درخشان تیم شان تبدیل شود. این بازیکن جوان در مورد هدف هایی که در تیم لیورپول دارد گفت: تلاش من این است که در تیم لیورپول به یک اسطوره مثل استیون جرارد تبدیل شوم. برای همین می خواهم تمام روزها و هفته های گذشته، برخی

اقتصاد کیش
روزنامه

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹